
REHBERLİK İHTİYACI BELİRLEME ANKETİ (RİBA) 

SAMSUN REHBERLİK İZLEME TAKİP SİSTEMİ GİRİŞ KLAVUZU 

1. Okul idaresince yapılması gerekenler: 
Okul idaresi tarafından Samsun Rehberlik İzleme Takip Sistemi üzerinden giriş yapılarak RİBA’ ya ait 

öğrenci, öğretmen, veli sayılarının girilmesi gerekmektedir. Girilmediği taktirde ait öğrenci, öğretmen ve 

veliler anketleri dolduramayacaktır. 

İzlenilecek adımlar sırası ile: 

 http://samsunrits.meb.gov.tr/login adresinden okul idaresince giriş yapılacaktır, 

 

 Sol menüde bulunan  REHBERLİK bölümü altındaki Riba sekmesi altında Riba Okul Bilgi Ekle 

açılarak okuldaki ankete katılabilecek öğrenci, öğretmen ve velilerin sayısı girilecektir 

http://samsunrits.meb.gov.tr/anket/ribaokulbilgi, 

 

 Sayılar girildikten sonra kaydet butonu ile kayıt gerçekleşince sistem tarafından öğrenci, 

öğretmen ve veliler için okulunuza özel birer adet kod oluşturulacaktır, 

 

 Bu adımdan sonra öğrenci için Öğrenci Anket Kodu, öğretmen için Öğretmen Anket Kodu, 

veli için Veli Anket Kodu altında bulunan kodların her birini ilgili gruplara vererek 

http://samsunrits.meb.gov.tr/anket/ribagiris sayfasına bu kodu girmelerini sağlayarak anketi 

doldurmaları sağlanacaktır.  

Örnek: Aynı okulun bütün öğrencileri 1234691546 gibi verilen tek bir öğrenci Anket Kodunu 

kullanacaktır, her öğrenci için ayrı kod tanımlanmayacaktır, 

Yukarıdaki adımlar aşağıda resimlerle anlatılmıştır. 

http://samsunrits.meb.gov.tr/login
http://samsunrits.meb.gov.tr/anket/ribaokulbilgi
http://samsunrits.meb.gov.tr/anket/ribagiris




 

2. Öğrenci, Öğretmen, Veli tarafından yapılacak işlemler: 
Öğrenci, öğretmen ve veliler Okulları tarafından verilen anket kodları ile 

http://samsunrits.meb.gov.tr/anket/ribagiris adresine girerek Anket Kodlarını ilgili alana girecek ve 

anketlerini dolduracaklardır. 

Anketlerini doğru ve başarılı bir şekilde gönderdiklerinde “Sevgili Katılımcı Anketiniz 

Tarafımıza Başarıyla İletilmiştir” ibaresini göreceklerdir. Tebrikler anketi tamamladınız. 

http://samsunrits.meb.gov.tr/anket/ribagiris


Aşağıda resimler üzerinden anlatım mevcuttur. 



 

  


